
 

 

UCHWAŁA NR XX/190/25 

RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie diet przysługujących Radnym Rady Miejskiej w Czempiniu 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Miejska 

w Czempiniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się diety Radnych Rady Miejskiej w Czempiniu w następujących wysokościach w stosunku 

do kwoty maksymalnej miesięcznej diety radnego przysługującej radnemu gminy do 15 000 mieszkańców 

określonej na podstawie art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 

przysługujących radnemu gminy: 

1) Przewodniczącemu Rady – 90 %; 

2) Wiceprzewodniczącemu Rady i Przewodniczącym komisji stałych Rady – 75 %; 

3) Radnemu – 65 %. 

2. Diety nie podlegają kumulacji – radny ma prawo tylko do jednej – wyższej diety. 

3. Członkom komisji doraźnych przysługują diety wypłacane każdorazowo za posiedzenie komisji, 

niezależnie od diet ustalonych w ust. 1., w wysokości: 

1) dla Przewodniczącego Komisji: 200 zł; 

2) dla członka Komisji:                   100 zł. 

§ 2. 1. Obowiązują następujące potrącenia: 

1) za każdą nieobecność na sesji Rady Miejskiej w danym miesiącu dieta miesięczna wskazana w § 

1 ust. 1 ulega zmniejszeniu o 200 zł, 

2) za każdą nieobecność w posiedzeniu komisji Rady Miejskiej w danym miesiącu dieta miesięczna, 

wskazana w § 1 ust. 1 ulega zmniejszeniu o 100 zł. 

2. Potrącenia, o których mowa w ust. 1 nie mają zastosowania, jeśli nieobecność radnego na sesji lub 

komisji wiąże się z realizacją obowiązków wynikających z reprezentowania Rady Miejskiej w Czempiniu. 

§ 3. 1. Wypłaty diet za dany miesiąc dokonuje się z dołu, tj. do 10 dnia następnego miesiąca na wskazane 

konto bankowe. 

2. Podstawę do naliczania diet stanowią listy obecności potwierdzone własnoręcznym podpisem. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 5645



§ 5. Traci moc uchwała Nr XLI/379/21 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie 

diet przysługujących Radnym Rady Miejskiej w Czempiniu. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2025 r. 

Przewodniczący Rady  

(-) Maciej Głochowiak  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5645


		2025-07-11T11:09:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




